
UCHWAŁA NR X/121/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2019 r. o kwotę 14.014.245,13 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 54.854.442,68 zł, w tym:

1. bieżące w kwocie – 52.032.368,74 zł

2. majątkowe w kwocie – 2.822.073,94 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2019 r. o kwotę 17.099.824,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 67.679.862,52 zł, w tym:

1. bieżące w kwocie – 48.952.859,02 zł

2. majątkowe w kwocie – 18.727.003,50 zł

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12.825.419,84 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) nadwyżki z lat ubiegłych – 12.825.419,84 zł,

2. Przychody w wysokości  13.037.107,59 zł, rozchody w wysokości 211.687,75 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. 

Ustala się limit zobowiązań do:

1. zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2.000.000,00 zł, 

§ 5. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 7. 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2019 wysokości 18.727.003,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 9. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/121/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 053 368,90 - 11 621 900,13 1 431 468,77

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 11 624 734,90 - 11 621 900,13 2 834,77

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 203 766,13 - 9 203 766,13 0,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

2 418 134,00 - 2 418 134,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 412 345,00 - 2 392 345,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 2 382 345,00 - 2 382 345,00 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 382 345,00 - 2 382 345,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem: 68 868 687,81 - 14 014 245,13 54 854 442,68

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/121/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 705 431,95 -589 545,00 11 115 886,95

60016 Drogi publiczne gminne 10 214 104,95 -589 545,00 9 624 559,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 308 430,00 -589 545,00 8 718 885,00

630 Turystyka 1 165 004,00 -599 000,00 566 004,00
63095 Pozostała działalność 1 165 004,00 -599 000,00 566 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000,00 -599 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 409 847,35 -45 300,00 2 364 547,35
70095 Pozostała działalność 2 071 846,90 -45 300,00 2 026 546,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 -45 300,00 14 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 308 058,00 -20 800,00 287 258,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 299 758,00 -20 800,00 278 958,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 800,00 -20 800,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 15 000,00 -15 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

15 000,00 -15 000,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

15 000,00 -15 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 237 815,00 -254 000,00 14 983 815,00
80101 Szkoły podstawowe 10 897 212,98 -109 000,00 10 788 212,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

270 000,00 -109 000,00 161 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 962 967,94 -10 000,00 952 967,94

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

143 000,00 -10 000,00 133 000,00

80104 Przedszkola 953 718,00 -87 000,00 866 718,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

650 000,00 -87 000,00 563 000,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 40 000,00 -40 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

40 000,00 -40 000,00 0,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

558 302,49 -8 000,00 550 302,49

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

68 000,00 -8 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 209 191,48 -14 082 961,94 4 126 229,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 838 529,00 -1 822 929,00 15 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 833 529,00 -1 822 929,00 10 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 14 060 717,12 -12 260 032,94 1 800 684,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 995 766,13 -8 744 942,13 1 250 824,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 004 950,99 -3 515 090,81 489 860,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 024 761,00 -1 405 217,06 4 619 543,94

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 4 965 788,00 -1 385 217,06 3 580 570,94

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 382 345,00 -1 037 317,06 1 345 027,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 071 982,00 -347 900,00 724 082,00

92195 Pozostała działalność 63 880,00 -20 000,00 43 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 380,00 -20 000,00 13 380,00

926 Kultura fizyczna 1 042 323,48 -88 000,00 954 323,48
92601 Obiekty sportowe 90 000,00 -88 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 -88 000,00 2 000,00

Razem: 84 779 686,52 -17 099 824,00 67 679 862,52

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/121/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2019 roku

przychodów
Lp. Treść i rozchodów Kwota
1. Planowane dochody 54 854 442,68
2. Planowane wydatki 67 679 862,52
3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -12 825 419,84

I. PRZYCHODY 13 037 107,59

1. Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 0,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 0,00

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951 0,00

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 13 037 107,59
II. ROZCHODY 211 687,75
1. Spłata pożyczek § 992 211 687,75
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/121/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji

/ w zł/
Dział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa jednostki 947 793,00 0,00 1 337 979,48

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 

708 700,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 239 093,00

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

25 329,48

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 312 650,00
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów 

publicznych

Nazwa zadania 1 290 230,00 0,00 1 804 143,75

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jed. sam. teryt.

161 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

291 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkonych w szkole 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną

133 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jed. sam. teryt.

57 000,00

801 80104 2540 Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę fizyczną

563 000,00

801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż jed. sam. teryt.

20 000,00

801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

60 000,00

801 80153 2820

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 
lub ćwiczeniowe dla szkół 
publicznych prowadzonych przez 
SIGiE

1 509,75

801 80153 2830

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 
lub ćwiczeniowe dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną

2 673,00

851 85154 2360
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci i młodzieży oraz 
stowarzyszeń abstynenckich

58 500,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 1



854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

5 230,00

854 85495 2360
Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat nie 
uczęszczających do przedszkola

77 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochrone zbytków i opiekę 
nad zabytkami

1 511 461,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 30 000,00
926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 123 000,00

Ogółem 2 238 023,00 0,00 3 142 123,23

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/121/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dochody

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

12 400,00

Remont budynku OSP Myszyniec w zakresie remontu instalacji 
elektrycznej garażu strażnicy 12 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 500,00
80101 Szkoły podstawowe 46 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

46 500,00

Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wolkowych 46 500,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

10 000,00

Remont pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Pełtach 10 000,00

900 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 500,00
90095 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 7 500,00

Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Myszyniec 7 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 20 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Świdwiborek 10 000,00

Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Niedźwiedź 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 105 000,00
92695 Pozostała działalność 105 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 10 000,00
Zakup wyposażenia sportowego dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszynach 10 000,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 95 000,00
Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Myszyńcu przy ul. 
Brata Zeno 95 000,00

Razem: 201 400,00

Wydatki

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600  TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 1 312 650,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 312 650,00 

6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między jednostkami samorządu 
trytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 1 312 650,00 

 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - Krysiaki - Dudy 
Puszczańskie - Zalas - III Etap 1 245 000,00 

 Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji  67 650,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 329,48 

71095 Pozostała działalność 25 329,48 

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 25 329,48 
Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji" 25 329,48 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 400,00
4270 Zakup usług remontowych 12 400,00

Remont budynku OSP Myszyniec w zakresie remontu instalacji elektrycznej garażu 
strażnicy 12 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 500,00

80101 Szkoły podstawowe 46 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 40 322,40
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Wolkowych 40 322,40

4270 Zakup usług remontowych 2 340,00
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Wolkowych 2 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 837,60
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Wolkowych 3 837,60

80195 Pozostała działalność 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Remont pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Pełtach 10 000,00

900 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 500,00
90095 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Myszyniec 7 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 2



Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Świdwiborek 10 000,00

Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Niedźwiedź 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00
Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Niedźwiedź 8 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 105 000,00
92695 Pozostała działalność 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup wyposażenia sportowego dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszynach 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00
Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Myszyńcu przy ul. Brata Zeno 95 000,00

Razem: 1 539 379,48 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/121/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Wydatki inwestycyjne  w roku budżetowym 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00 0,00 95 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 95 000,00 0,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
poza aglomeracją Myszyniec etap I 69 960,00 0,00 69 960,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
poza aglomeracją Myszyniec etap II 23 140,00 0,00 23 140,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
poza aglomeracją Myszyniec etap III 1 900,00 0,00 1 900,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
w aglomeracji Myszyniec 0,00 0,00 0,00

p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociagowej w Wykrocie 0,00 0,00 0,00

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec

0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 736 080,00 - 589 545,00 10 146 535,00

60011 Drogi publiczne krajowe 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodników w miejscowości 
Myszyniec i Myszyniec Stary w pasie 
drogi krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka

0,00 0,00 0,00

p - Budowa chodników w miejscowości 
Myszyniec i Myszyniec Stary w pasie 
drogi krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka

40 000,00 0,00 40 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

p - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 
Chorzele - Myszyniec w miejscowości 
Myszyniec ul. Poległych

75 000,00 0,00 75 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 312 650,00 0,00 1 312 650,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 312 650,00 0,00 1 312 650,00

Dotacja na zadnie pn. "Przygotowanie 
zadań inwestycyjnych do realizacji" 67 650,00 0,00 67 650,00

p - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
2504W Myszyniec - Wolkowe - Krysiaki - 
Dudy Puszczańskie - Zalas - III Etap

1 245 000,00 0,00 1 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 308 430,00 - 589 545,00 8 718 885,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 308 430,00 - 589 545,00 8 718 885,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 1



Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej w 
Myszyńcu 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego 
w miejscowości Pełty 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego 
w miejscowości Wykrot 0,00 0,00 0,00

p - Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Wykrot 0,00 0,00 0,00

p - Budowa ulicy Brata Zeno w Myszyńcu 15 000,00 0,00 15 000,00
p - Budowa ulicy Wesołej i Tęczowej w 
Myszyńcu 30 000,00 0,00 30 000,00

p - Budowa zjazdu publicznego z ulicy 
Stefanowicza na drogę gminną o nr ewid. 
259/2 i 260/2

0,00 0,00 0,00

p - Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Pełty 11 000,00 0,00 11 000,00

p - Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Wykrot 11 000,00 0,00 11 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej Gadomskie 
- Wykrot 460 000,00 0,00 460 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250805W 
Wydmusy-Wykrot (przez Lipniak) 11 000,00 0,00 11 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250809W 
w miejscowości Olszyny 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250813W 
Zdunek - Wydmusy (przez Dziegciarkę) 300 000,00 0,00 300 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250823W 
Wolkowe II - Dąbrowy Działy 470 000,00 0,00 470 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek 0,00 0,00 0,00

p - Przebudowa drogi gminnej Zdunek - 
Charciabałda 50 430,00 0,00 50 430,00

p - Przebudowa ulicy Kolejowej w 
Myszyńcu (odcinek ok. 300 mb) 0,00 10 455,00 10 455,00

p - Przebudowa ulicy Słonecznej i 
Łączności w Myszyńcu 935 000,00 0,00 935 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej i 
Kwiatowej w Myszyńcu 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

p - Przebudowa ulicy Wrzosowej i 
Kwiatowej w Myszyńcu - etap II 790 000,00 0,00 790 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Krysiaki o dług. 1,050 km 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pełty w km 2+607,00 - 
2+903,50

155 000,00 0,00 155 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe - dz. nr 801/2 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wykrot (k/zbiornika) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w Myszyńcu 
(odcinek ok. 300 mb) 600 000,00 - 600 000,00 0,00

630 Turystyka 1 165 000,00 - 599 000,00 566 000,00

63095 Pozostała działalność 1 165 000,00 - 599 000,00 566 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000,00 - 599 000,00 1 000,00

p - Impregnacja obiektów na terenie 
kompleksu Kurpiowska Kraina 600 000,00 - 599 000,00 1 000,00

p - Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości Wydmusy i 
Wykrot

0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 890,00 0,00 190 890,00

p - Budowa stałego pomostu rekreacyjnego 
wraz z kąpieliskiem nad zbiornikiem 
wodnym "Wykrot" w miejscowości 
Wydmusy

190 890,00 0,00 190 890,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 374 110,00 0,00 374 110,00

p - Budowa stałego pomostu rekreacyjnego 
wraz z kąpieliskiem nad zbiornikiem 
wodnym "Wykrot" w miejscowości 
Wydmusy

374 110,00 0,00 374 110,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 916 036,90 - 45 300,00 1 870 736,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 1 816 036,90 - 45 300,00 1 770 736,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 - 45 300,00 14 700,00

p - Adaptacja budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Myszyniec 
Stary na środowiskową świetlicę 
integracyjną

0,00 0,00 0,00

p - Odnowa tkanki mieszkaniowej - 
zapobieganie wykluczeniu społecznemu 
mieszkańców

60 000,00 - 45 300,00 14 700,00

p - Rozbudowa, przebudowa budynku 
Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu Starym wraz z 
adaptacją części pomieszczeń na 
środowiskową świetlicę integracyjną

0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 222 158,00 0,00 1 222 158,00

p - Rozwój infrastruktury technicznej na 
obszarach rewitalizowanych gminy 
Myszyniec w celu ich aktywizacji 
społecznej i gospodarczej

1 222 158,00 0,00 1 222 158,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 533 878,90 0,00 533 878,90

p - Rozwój infrastruktury technicznej na 
obszarach rewitalizowanych gminy 
Myszyniec w celu ich aktywizacji 
społecznej i gospodarczej

533 878,90 0,00 533 878,90

710 Działalność usługowa 25 329,48 0,00 25 329,48

71095 Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 329,48 0,00 25 329,48

p - Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji"

25 329,48 0,00 25 329,48

720 Informatyka 23 985,00 0,00 23 985,00

72095 Pozostała działalność 23 985,00 0,00 23 985,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 188,00 0,00 19 188,00

p - E-usługi dla mieszkańców Gminy 
Myszyniec 19 188,00 0,00 19 188,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 797,00 0,00 4 797,00

p - E-usługi dla mieszkańców Gminy 
Myszyniec 4 797,00 0,00 4 797,00

750 Administracja publiczna 440 000,00 0,00 440 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 440 000,00 0,00 440 000,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00

p - Remont budynku Urzędu Miejskiego w 
Myszyńcu 40 000,00 0,00 40 000,00

Remont dachu na budynku Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 400 000,00 0,00 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 23 800,00 - 20 800,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 800,00 - 20 800,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

p - Przebudowa części budynku remizo-
świetlicy OSP w Wykrocie 3 000,00 0,00 3 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 800,00 - 20 800,00 0,00

Dotacja na zadanie pn. "Wzrost udziału 
odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy 
Myszyniec"

20 800,00 - 20 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

p - Rozbudowa, przebudowa oraz remont i 
adaptacja bloku żywieniowego w budynku 
Szkoły Podstawowej

40 000,00 0,00 40 000,00

Remont stołówki szkolnej wraz z 
doposażeniem 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 860 023,00 0,00 860 023,00

85295 Pozostała działalność 860 023,00 0,00 860 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 860 023,00 0,00 860 023,00

p - Rozbudowa, przebudowa budynku 
Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu Starym wraz z 
adaptacją części pomieszczeń na 
środowiskową świetlicę integracyjną

735 023,00 0,00 735 023,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ 
w Myszyńcu Starym 125 000,00 0,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 999 246,12 - 14 082 961,94 1 916 284,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 833 529,00 - 1 822 929,00 10 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 833 529,00 - 1 822 929,00 10 600,00

p - Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Myszyniec - etap 
VI

1 598 529,00 - 1 592 929,00 5 600,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
w aglomeracji Myszyniec 135 000,00 - 130 000,00 5 000,00

p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Myszyńcu 100 000,00 - 100 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 125 000,00 0,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Budowa ściany p.poż. w PSZOK 125 000,00 0,00 125 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 14 040 717,12 - 12 260 032,94 1 780 684,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 4



Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec - 
II etap

40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 995 766,13 - 8 744 942,13 1 250 824,00

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec

792 000,00 - 792 000,00 0,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec

9 203 766,13 - 7 952 942,13 1 250 824,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 004 950,99 - 3 515 090,81 489 860,18

p - Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Myszyniec

293 000,00 - 292 000,00 1 000,00

p - Wzrost udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji energii na 
terenie gminy Myszyniec

3 711 950,99 - 3 223 090,81 488 860,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 454 327,00 - 1 385 217,06 2 069 109,94

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00

Dotacja na zadanie pn. "Poprawa oferty 
kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu poprzez 
modernizację sali widowiskowej wraz z 
wyposażeniem"

0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 454 327,00 - 1 385 217,06 2 069 109,94

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 382 345,00 - 1 037 317,06 1 345 027,94

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz 
XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu 
wraz z zagospodarowaniem terenu - 
poprawa dostępności do zasobów kultury 
poprzez ich rozwój i efektywne 
wykorzystanie

1 049 512,00 - 1 037 317,06 12 194,94

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz 
XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu 
wraz z zagospodarowaniem terenu - wzrost 
regionalnego potencjału turystycznego

1 332 833,00 0,00 1 332 833,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 071 982,00 - 347 900,00 724 082,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz 
XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu 
wraz z zagospodarowaniem terenu - 
poprawa dostępności do zasobów kultury 
poprzez ich rozwój i efektywne 
wykorzystanie

352 000,00 - 347 900,00 4 100,00

p - Ochrona dziedzictwa kulturowego 
poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz 
XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu 
wraz z zagospodarowaniem terenu - wzrost 
regionalnego potencjału turystycznego

719 982,00 0,00 719 982,00

926 Kultura fizyczna 759 000,00 - 88 000,00 671 000,00

92601 Obiekty sportowe 90 000,00 - 88 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 - 88 000,00 2 000,00

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 5



p - Przebudowa obiektu stadionu 
sportowego w Myszyńcu 0,00 2 000,00 2 000,00

Przebudowa obiektu stadionu sportowego 
w Myszyńcu 90 000,00 - 90 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 669 000,00 0,00 669 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 669 000,00 0,00 669 000,00

Budowa boiska sportowego do gier 
zespołowych w Myszyńcu przy ul. Brata 
Zeno

420 800,00 0,00 420 800,00

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) przy 
Szkole Podstawowej w Wykrocie 192 900,00 0,00 192 900,00

Otwarte Strefy Aktywności (OSA) w 
Myszyńcu Starym 55 300,00 0,00 55 300,00

Razem 35 537 827,50 - 16 810 824,00 18 727 003,50

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie do uchwały Nr X/121/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2019 r. 

Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r. obejmują:

1. Zmiany w dochodach budżetowych:

DZIAŁ 900

Rozdz. 90005

§ 6257 – zmniejsza się plan dochodów z tytułu przesunięcia rozliczenia się z MJWPU na dostawę i montaż 
instalacji solarnych oraz instalacji fotowoltaicznych na 2020 r. – 9.203.766,13 zł

§ 6299 – w związku z przesunięciem odbioru inwestycji na dostawę i montaż instalacji solarnych oraz instalacji 
fotowoltaicznych na 2020 r. przesuwa się wpływ dochodów od beneficjentów – 2.418.134,00 zł

DZIAŁ 921

Rozdz. 92120

§ 6258 – zmniejsza się plan dochodów z tytułu przesunięcia rozliczenia się z MJWPU na 2020 r. – 
2.382.345,00 zł,

Rozdz. 92195

§ 2710 – zmniejsza się plan dochodów z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa skweru na potrzeby mieszkańców wsi Białusny Lasek” 
współfinansowany w ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” – 
10.000,00 zł

Ogółem dochody uległy zmniejszeniu o  14.014.245,13 zł do wysokości 54.854.442,68 zł

2. Zmiany w wydatkach budżetowych:

DZIAŁ 600

Rozdz. 60016

§ 6050 – zmniejsza się wydatki na zadaniu pn. „Przebudowa ulicy Kolejowej w Myszyńcu (odcinek ok. 
300 mb)” ponieważ wydłuża się okres realizacja zadania do 2020 r. – 589.545,00 zł

DZIAŁ 630

Rozdz. 63095

§ 6050 – zmniejsza się wydatki na zadaniu pn. „Impregnacja obiektów na terenie kompleksu Kurpiowska 
Kraina” ponieważ realizację zadania przesunięto na 2020 r. – 599.000,00 zł

DZIAŁ 700

Rozdz. 70095

§ 6050 – zmniejsza się wydatki na zadaniu pn. „Odnowa tkanki mieszkaniowej - zapobieganie wykluczeniu 
społecznemu mieszkańców” - 45.300,00 zł

DZIAŁ 754

Rozdz. 75412

§ 6239 – zmniejsza się dotację na zadanie pn. "Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej 
produkcji energii na terenie gminy Myszyniec", ponieważ realizację zadania przesunięto na 2020 r. – 
20.800,00 zł,

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 757

Rozdz. 75702

§ 8110 – zmniejsza się wydatki na odsetki ponieważ w roku 2019 gmina nie otrzyma pożyczek z WFOŚiGW – 
15.000,00 zł,

DZIAŁ 801

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80106, 80150

§§ 2590, 2540 – zmniejsza się na plan wydatków na dotację dla publicznych jednostek oświatowych 
prowadzonych przez osobę fizyczną oraz dla niepublicznych jednostek oświatowych w związku ze zmianą 
liczby uczniów o łączną kwotę 254.000,00 zł 

DZIAŁ 900

Rozdz. 90001

§ 6050 – zmniejsza się wydatki w n/w zadaniach w związku z przesunięciem zadań na rok 2020:

- „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec - etap VI” – 1.592.929,00 zł 

- „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec” – 130.000,00 zł,

- „Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu” – 100.000,00 zł.

Rozdz. 90005

§§ 6057, 6059 – zmniejsza się wydatki w n/w zadaniach w związku z przesunięciem zadań na rok 2020:

- „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Myszyniec” – 1. 084.000,00 zł,

- „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na terenie gminy Myszyniec” – 
11.176.032,94 zł,

DZIAŁ 921

Rozdz. 92120

§§ 6058, 6059 – zmniejsza się wydatki na zadaniu pn. „Ochrona dziedzictwa kulturowego poprzez renowację 
Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z zagospodarowaniem terenu - poprawa 
dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i efektywne wykorzystanie” ponieważ wydłuża się okres 
realizacja zadania do 2020 r – 1.385.217,06 zł

Rozdz. 92195

§ 4300 – w związku z rozwiązaniem umowy na budowa skweru na potrzeby mieszkańców wsi Białusny Lasek 
zmniejsza się wydatki o kwotę 20.000,00 zł

DZIAŁ 926

Rozdz. 92601

§ 6050 – zmniejsza się wydatki na zadaniu pn. „Przebudowa obiektu stadionu sportowego w Myszyńcu” 
ponieważ realizację zadania przesunięto na 2020 r. – 88.000,00 zł

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 2



Ogółem wydatki uległy zmniejszeniu o 17.099.824,00 zł do wysokości 67.679.862,52 zł.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 7F79094B-B4C7-4CD5-BA8F-808522AAD0DF. Podpisany Strona 3




